[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2023 года № 277
	О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение за 2022 год»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов от 15.06.2020 года № 77
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Решения Совета депутатов «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» за 2022 год» на 12 мая 2023 года в 16.00 часов по адресу: пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба, Усть-Лужский сельский Дом Культуры.
2. Администрации «МО «Усть-Лужское сельское поселение» организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением «О Порядке проведения публичных слушаний в МО «Усть-Лужское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                       Н.С.Миркасимова